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Clani, 400 m

Skupina: 1 21.6.2015, 15:00

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 150 KAISER Martin 1996  AUT 52,83

2. 138 3908 CVETKO Tomaz 1997 MASS 54,91

3. 151 KARLIN Markus 1998 AUT 54,99

Skupina: 2

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 141 17241 PAULIN Tjas 1996 MASS 49,08

2. 139 16970 HITI Luka 1995 MASS 49,55

3. 133 3663 STUPAR Urh 1991 KRKA 49,86

4. 140 14868 KNAP Kristof 1991 MASS 49,94
Clani, 400 m skupno

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Lemik Klub Rezultat

1. 141 17241 PAULIN Tjas 1996 MASS 49,08

2. 139 16970 HITI Luka 1995 MASS 49,55

3. 133 3663 STUPAR Urh 1991 KRKA 49,86

4, 140 14868 KNAP Kristof 1991 MASS 49,94

5. 150 KAISER Martin 1996 AUT 52,83

6. 138 3908 CVETKO Tomaz 1997 MASS 54,91

7. 151 KARLIN Markus 1998 AUT 54,99

Clani, 100 m

Veter: +0,0 m/s 21.6.2015, 15:10
Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 146 15091 BRLEK Aljaz 1995 PT 11,27
2. 145 12557 BEZJAK Jan 1997 PT 11,66
3. 220 LORENCIC Denis 1988 PT 12,69
128 1299 TIVADAR Matej 1989 KLC NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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clanice, daljina
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Uvr. St§t.  StAZS
1. 199 1104
2. 135 10408
3. 142 14988
4. 137 12907
5. 126 12384
6. 127 11701
7. 136 9081
8. 134 3700

144 1877
KOLARIC Nina
FILIPIC Neja
BOZIC Tina
JAN Martina

KRASEVAC Ursa
TRAJKOVIC Stasa
JAMNIK Eva
BARBIC Ema

Clanice, 100 m

Uvr.  Stit.
1, 131 15596
2. 132 13260
143 3803

Priimek in ime
KOLARIC Nina
FILIPIC Neja
BOZIC Tina

JAN Martina
KRASEVAC Ur$a
TRAJKOVIC Stasa
JAMNIK Eva
BARBIC Ema
VUKOVIC Vesna

1. poskus

Veter: -0,8 m/s
St.AZS Priimek in ime

COP Nastja
PINTAR Nusa
DEBEVEC Kaja

X
5,45

4,98
5,22
5,35
4,71
4,67

+0,4

+0,9
+1,2
-0,7

+2,6
+0,8

Mit
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Ptuj, 21.06.2015

Letnik  Klub

1986
1995
1997
1996
1997
1996
1998
1996
1993

2. poskus

X
5,93
5,14
5,44
5,34
5,12
4,47

+0,1
+0,2
+0,8
+0,0
+0,6
-0,5

Letnik

1997
1997
1996

Rezultat
PT 6,01
KRO 5,94
MASS 575
KRO 5,60
ASB 5,46
ASB 5,35
KRO 5,01
KRO 4,91
MASS NN
3. poskus
X
5,94 +1,7
575 +2,1
5,60 +0,6
X
X
4,78 +1,4
4,69 -0,5
Klub Rezultat
KLC 12,70
KLC 12,73
MASS NN

4. poskus

X
5,85
5,50
4,67
5,40
5,26
4,75
4,59

+1,9
+1,2
+2,7
+0,6
+1,5
+0,0
+0,3
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5. poskus

6,01
5,61

X
5,20
5,46
5,23
4,86
4,65

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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+0,5
-0,8

+0,1
-0,6
-0,3
-0,9
-0,2

21.6.2015, 14:30

6. poskus

X
5,60 -0,7
5,18
5,28
5,33
5,01
4,91

+0,0
+0,8
+0,0
+1,2
+2,1

21.6.2015, 15:15

21.6.2015, 15:28:48
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